2019年5月10日

各 位

会 社 名 東洋シヤッター株式会社

代表者名 代表取締役社長 岡田 敏夫

（コード番号5936 東証 第1部）

問合せ先 執行役員経営企画統括部長

野中 真也

（TEL 06-4705-2125）

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2019年4月22日に公表いたしました2019年3月期通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2019年3月期通期連結業績予想と実績値の差異（2018年4月1日～2019年3月31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属する

当 期 純 利 益

1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

21,200
百万円

1,400

百万円

1,350
百万円

50

円 銭

7 89

今 回 実 績 値 （ Ｂ ） 21,251 1,417 1,382 69 10 96

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 51 17 32 19

0

-

増 減 率 （ ％ ） 0.2 1.2 2.4

44.4
38.0 -

（ご参考）前期通期実績

（ 2 0 1 8年 3月 期 ）
19,043 578 753 490 77 33

2. 差異が生じた理由

2019年4月22日付で通期連結業績予想を修正いたしましたが、税金費用が予想より改善した結果、

親会社株主に帰属する当期純利益が予想値を上回ることとなりました。

以上